
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimrrr e $hpenzii.nerre sipas Natyres )

Nr Pershkrlrni i EEementterre
Feriudha

Raportuese 2014

Periudha

Para ardhese 2013

1 Shitjet neto 6,725,632 4,964,779

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodh!mit ne proces

4 Materialet e konsumuara 5,4 j 3 561 4,631,932

5 Kosto e punes 431,790 354,768

Pagat e personelit 370,000 304,000

Shpenzirnet per sigurime sfiooerore e shendefesore 61.790 50,768

o Amortizimet dhe zhvleresi met

7 Shpenzime te tjera

8 Totali shpenzimeve ( shunrat 4-?) 5,845,351 4,9g6,7oo

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+il.F/-A-B) 880,281 -21,921

10 Te ardhurat dhe shpenzirnet financlare nga njesite e kontroliuara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financia;.e rrga pjesenrarr.jet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiaie 0 0

121 .0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ijera financ.afatgjata

122 Te ardhurat nga interesat

123 Fitimet (Hurnbjet) nga kurslketnbimit

124 Te ardhura dhe shpenzirne t* tjera financiare

13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financlare 0 0

14 Fitimi (humbja) para tatimit ( S +/- 13 ) 880,281 -21,921

*+Slr peRzi rne te pazbretsh rne

14t1 Fitimi (humbja) para tatimir ( g +l- 13 ) 880,281 -21,921

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitirnin 132,042

'16
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )pas shpenz te
panjoh 748.239 -21,921

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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